АДМИНИСТРАЦИЯ
КОПЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.12.2018г.                        № 73

пос. Копенкина
Об исключении из баланса казны муниципального образования земельных участков
В целях упорядочения учета недвижимого имущества, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, приказом Минфина России №162н от 06.12.2010 г. и приказом Минфина России №157н от 01.12.2010 г., администрация Копенкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из балансового учета казны Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области следующие земельные участки:
1) Земельный участок, расположенный по адресу: Воронежская обл., Россошанский р-н, п.Копенкина,ул.Северная , кадастровый номер 36:27:0290002:66, площадью  2143 кв. м, кадастровая стоимость 711090,26 (Семьсот одиннадцать тысяч девяносто рублей 26 копеек  ) категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: коммунальное обслуживание;
2) Земельный участок, расположенный по адресу: Воронежская обл., Россошанский р-н, п.Копенкина, ул.Веселова 1а , кадастровый номер 36:27:0290003:131, площадью  90 кв. м, кадастровая стоимость 71004,60 (Семьдесят одна тысяча четыре рубля 60 копеек  ) категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: историко-культурная деятельность;
3) Земельный участок, расположенный по адресу: Воронежская область, р-н Россошанский,  Копенкинское  сельское поселение, п. Копенкина,  кадастровый квартал 36:27:0980006, кадастровый номер 36:27:0980006:50, площадью  10183  кв. м, кадастровая стоимость 11914-11 (Одиннадцать тысяч девятьсот четырнадцать рублей  11 копеек) категория земель: сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: ритуальная деятельность;

4) Земельный участок, расположенный по адресу Воронежская область, р-н Россошанский,  Копенкинское  сельское поселение, п. Ворошиловский,  кадастровый квартал 36:27:0980008 кадастровый номер 36:27:0980008:173, площадью  5889   кв. м, кадастровая стоимость 6890-13 (Шесть тысяч восемьсот девяносто рублей  13 копеек) категория земель: сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: ритуальная деятельность;

5) Земельный участок, расположенный по адресу Воронежская область, р-н Россошанский,  Копенкинское  сельское поселение, хутор. Перещепное,  кадастровый квартал 36:27:0320001:29, площадью  3696 кв. м, кадастровая стоимость 749918-40 (Семьсот сорок девять тысяч девятьсот восемнадцать рублей 40 копеек) категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: ритуальная деятельность;

6) Главному бухгалтеру администрации Копенкинского сельского поселения Сова Ольге Яковлевне  внести соответствующие изменения в казну Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Копенкинского сельского поселения.

	Глава Копенкинского сельского поселения

	 Н.Н. Омельченко